ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH LONG AN   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________ _____________________________________

  Số:            /UBND-KTTC Long An, ngày         tháng  4  năm  2020

Bộ Công an có văn bản số 960/BCA-H02 ngày 20/3/2020 về việc kết quả
kiểm kê đất đai năm 2019 của Bộ Công an trên địa bàn tỉnh Long An (kèm theo);

Về vấn đề này, UBND tỉnh chỉ đạo, như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn
vị có liên quan thực hiện rà soát, đối chiếu với kết quả kiểm kê đất đai năm 2019
của Bộ Công an đã tổng hợp ban hành kèm theo văn bản nêu trên và giải quyết
theo thẩm quyền. Kết quả giải quyết, Sở Tài nguyên và Môi trường gửi thông báo
đến Bộ Công an để biết, đồng gửi UBND tỉnh để theo dõi.

Theo nội dung trên, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, thủ trưởng các
cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện gấp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT.UBND tỉnhSX;
- Ban NCTCD;
- Phòng KTTC;
- Lưu: VT, Quoc.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Cảnh

V/v có ý kiến đối với kết quả
kiểm kê đất đai năm 2019 của
Bộ Công an trên địa bàn tỉnh Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Công an tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-03T12:27:09+0700
	Long An
	Nguyễn Văn Hòa<vanhoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-06T09:53:40+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-06T09:53:41+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-06T09:53:42+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!